

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu
ul. Barbary 21A
40-053 Katowice
e-mail: d.kaminska@metropoliagzm.pl

Katowice, 18 kwietnia 2018 roku

Droga Młodzieży,

Czy wiecie, że Metropolia to młodość, to pozytywna energia, która kruszy betonowe przeszkody, zamienia niewykonalne w możliwe, „nie da się” w „nie ma problemu”? Czy słyszeliście o tym, że GZM to wehikuł zmian, który w zawrotnym tempie przeniesie nas z analogowej epoki urzędniczych barier w cyfrową sferę prostych i przyjaznych rozwiązań? Czy dotarła do Was informacja, że Górnośląsko – Zagłębiowska Metropolia to szacunek dla każdego mieszkańca, dla odmiennych wrażliwości, dla różnych wyborów? Jak widzicie, bardzo wiele nas łączy, ponieważ Metropolia to wspólny mianownik, pod którym jest miejsce dla każdego z Was.

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pracuje nad Programem Działań Strategicznych GZM do roku 2022. Brzmi poważnie i oficjalnie, ale to niezwykle ważny dokument, bardzo chcielibyśmy go stworzyć wspólnie z Wami. Chcemy w nim wskazać kluczowe projekty, które Metropolia musi zrealizować w pierwszych latach swojego funkcjonowania. Jestem przekonana, że w tej debacie nie może zabraknąć Waszych opinii, głosu młodych mieszkańców 41 miast i gmin Metropolii.

Dlatego jest mi niezmiernie miło zaprosić Was do udziału w spotkaniu, które odbędzie się 25 kwietnia o godzinie 16.00 w siedzibie Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii, w Katowicach przy ulicy Barbary 21A w sali 320 (III p.).

Harmonogram spotkania

- 16.00 Powitanie przez Kazimierza Karolczaka Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.
- 16.10 Założenia Programu Działań Strategicznych Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii do roku 2022 - Danuta Kamińska Wiceprzewodnicząca Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.
- 16.30 Prace warsztatowe dotyczące zidentyfikowania i opracowania propozycji działań strategicznych - Luk Palmen, InnoCo Sp. z o.o.
- 17.00 Dyskusja nad szczegółowymi propozycjami działań strategicznych.
- 17.30 Podsumowanie i zakończenie.

Liczę na Wasz udział, na to, że wspólnie odrzucimy myślenie w kategoriach kopiuj – wklej i zastąpimy je filozofią „the sky is the limit”. Zapewniam, że każda uwaga, każda opinia zostanie wysłuchana i przeanalizowana, Wasz głos ma znaczenie! W razie pytań, proszę o kontakt z Panią Zofią Szostok – Głównym Specjalistą w Departamencie Strategii i Analiz, e-mail: z.szostok@metropoliagzm.pl, tel.: 508 836 352.

*S serdecznym
Przedziwieniem*

**Wiceprzewodnicząca Zarządu
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii**
Danuta Kamińska
Danuta Kamińska